11.07.2022, Калининград 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: О. В. Гафурова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Ермакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Агафонов
(И.О. Фамилия)

Р. Е. Аменицкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Гафурова
(И.О. Фамилия)

Л. Т. Григорян
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ермакова
(И.О. Фамилия)

В. С. Ефремова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Жинко
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Задоркина
(И.О. Фамилия)

С. С. Козеева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Кокоулина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Куприй
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Макарова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ныжник
(И.О. Фамилия)

И. П. Остапчук
(И.О. Фамилия)

В. А. Пасканова
(И.О. Фамилия)

О. А. Плейко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Саврасова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Самчук
(И.О. Фамилия)

И. Л. Сергутко
(И.О. Фамилия)

Е. П. Созоник
1

(И.О. Фамилия)

И. А. Старостин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тихомирова
(И.О. Фамилия)

И. М. Шеинская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдураманова Элеонора Ридвановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Абламейко Никита Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Абликова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Андреева Лидия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Аристова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Арустамян Светлана Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Арутюнян Тамара Геворговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Барышников Богдан Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бизня Марина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Близниченко Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бобкова Валерия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Большакова Елена Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Боярко Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Будник Карина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Букша Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вальковец Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Веремеенко Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Волкова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Волошина Маргарита Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Врачева Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Галиев Артем Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Галкина Ульяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гендриксон Георгий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Герасименко Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гетманчук Александр Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гончарова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гранишевский Адриан Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Давкина Дарья Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дайчман Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зиновьева Эвелина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ивашкина Алина Керимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кареняк Дмитрий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Козак Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Козлова Евгения Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кулага Валерия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кульминский Валерий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куртенков Михаил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ладысев Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лебедева Эльвира Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лобанова Дилана Гайратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Максимова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мартынова Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Марценюк Елизавета Марковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мешкаускене Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михалевич Ольга Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Моркунайте Виктория Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мошеня Вероника Яновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мусатов Алексей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Новожилов Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Павленко Элина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пестонюк Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Половинко Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Понетайкина Яна Матвеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Потапова Вероника Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Разуменко Алина Андревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Самборская Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саркисян Кристина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Саукина Арина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Севостьянова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Семова Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Серебрянский Артём Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Соловьева Надежда Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Спиридонова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Степанцова Мария Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Сугян Карина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Тетерина Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4